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Ergebnisse:

SG Kausche

Kowal, David 79 194
Henoch, Enrico 116 230
Schmidt, Norbert 86 181
Klopfer, Peter 73 174
Jurk, Werner 118 233
Reiter, René 125 241
Lips, Jorg 33114
SV Cantdorf Il

Tharan, Marcel (3) 51111
Heyden, Hagen 122 223
Hahn, Juliane 73 184
Kittler, Matthias 99 188
Godel, Jerome 81 191
FSV 1895 Spremberg IV

Barg, Silvio (5) 57 171
Lohr, Uwe 87 178
Schulze, Dirk 107 212
Kollath, Hartmut 72 177
Wurm, Erik 79 147
Staude, Tino 121 216
SV Grol3 Diiben

Fabian, Sigmar 100 179
Kaschub, Mario 101 189
Dolk, Lukas 115 248
Badar, Ronny 84 191
Kaschub, Jirgen 127 240

SG Graustein/Schoénheide

Schutza, Ronny 70 183
Schutza, Wilfried 84 157
Diedrich, Ralf 118 196
Richter, Andreas 64 167
Diedrich, Marcel 119 228
Schenker, Eberhard 110 243

Tabelle

SG Kausche
Spielvereinigung BLH |
SV Grof3 Diben
Spielvereinigung BLH Il
SV Lausitz Forst Il

SG Mulkwitz I1

SC Spremberg

FSV 1895 Spremberg IV
SG Graustein/Schonheide
SV Cantdorf Il

Boo~vourwnr

Weniger als 50% der Spiele:
Wierik, Torsten Mul2
Wolff, Manfred

Semisch, Hans Mul2

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

8. Spieltag
Kreisliga Spremberg/WsW

Billard - Kegeln - Saison 2024/25

1079 SG Mulkwitz Il
194 Kreisel, Michael 112
424 Wierik, Torsten 113
605 Herschmann, Ingo 66
Bieder, Patrick 70
838 Panoscha, Uwe 105
1079 Nousch, Alexander 115
1079
897 Spielvereinigung BLH Il
0 Noack, Peter 88
111 Nickusch, Wilfried 64
334 Jilke, Andreas 101
518 Liebeherr, Joel 80
706 Mariaschk, H.-Joachim 118
897 Zerbe, Marco 95
954 SC Spremberg
171 Frohlich, Hans-Joachim 94
349 Krautz, Klaus-Peter 63
561 Ardelt, Steffen 76
738 Kruger, Hans-Jirgen 112
Prach, Thomas 98
954 Lidigke, Tino 88
1047 Spielvereinigung BLH |
179 Schneider, Gerd 79
368 Weigel, Simone 97
616 Weinzierl, Ricardo 85
807 Schulz, Mario 79
1047 Masur, Jens 85
1017 SV Lausitz Forst Il
183 Auerswald, Hans-Jorg 113
Haupt, Holger 53
379 Derno, Ronald 60
546 Koal, Ralf 113
774 Bassy, Jan 113
1017 Jank, Detlef 122
Punkte S GD Ges.
14: 2 8 1.054,25 8434
14: 2 8 1.002,13 8017
12: 4 8 1.031,13 8249
10: 6 8 1.003,88 8031
6 :10 8 970,75 7766
6 :10 8 957,13 7657
6 :10 8 954,25 7634
6 :10 8 941,75 7534
4 :12 8 967,88 7743
2:14 8 86513 6921
3 188,00

BLH1 3 175,67

3 150,33

1012
208
411

208
203
145
164
228
209

575
803
1012

998
202 202
144
225

174

427
601
804

194 998

978
202 202
156
265

358
623
819

159 978

831
180
336
503
685
831

180
156
167
182
146

1050
229 229
106
152
209
243

217

381
590

1050

Max.
1111
1106
1115
1097
1050
1012
1047

994
1032

940

Frank Federau, Tel.: 03563 90549, Fax: 03212 1367640, E-Malil: billard-in-spb@web.de

Rangliste:

Jurk, Werner
Reiter, René

Dolk, Lukas

Badar, Ronny
Diedrich, Marcel
Jank, Detlef
Reischel, Hannes
Panoscha, Uwe [2]
Bassy, Jan

Julke, Andreas
Krtiger, Hans-Jurgen
Eschke, René
Masur, Jens
Weinzierl, Ricardo
Schenker, Eberhard
Kreisel, Michael 2]
Zerbe, Marco
Heyden, Hagen[1]
Prach, Thomas
Wolff, Christian
Mariaschk, H.-Joachim
Koal, Ralf

Staude, Tino
Noack, Peter
Kowal, David
Auerswald, Hans-Jorg [31
Frohlich, Hans-Joachim
Bohl, Andreas
Schulze, Dirk
Schneider, Gerd
Hartmann, Jens (1]
Schulz, Mario
Kaschub, Jirgen
Fabian, Sigmar
Kollath, Hartmut (1]
Schutza, Ronny
Diedrich, Ralf
Kaschub, Mario
Klopfer, Peter
Streuber, Thomas
Rabe, Matthias
Lohr, Uwe [2]
Schmidt, Norbert
Richter, Andreas
Bieder, Patrick
Nousch, Alexander [1]
Hahn, Juliane
Lidigke, Tino
Henoch, Enrico
Wurm, Erik 1]
Ardelt, Steffen
Nickusch, Wilfried
Liebeherr, Joel
Weigel, Simone

55 Schutza, Wilfried
Godel, Jerome
Haupt, Holger
Kittler, Matthias
Herschmann, Ingo
Lips, Jorg

Krautz, Klaus-Peter
Derno, Ronald

OCoO~NOOUITWN -

Kal
Kal
GDul
GDul
GrSi1
Fo2
GDul
Mul2
Fo2
BLH2
scS1
Kal
BLH1
BLH1
GrS1
Mul2
BLH2
Caz2
scS1
BLH1
BLH2
Fo2
FSv4
BLH2
Kal
Fo2
scS1
Caz2
FSv4
BLH1
Mul2
BLH1
GDul
GDul
FSv4
GrSsl
Grsi
GDul
Kal
Mul2
scS1
FSv4
Kal
GrSi1
Mul2
Mul2
Ca2
scS1
Kal
FSv4
scS1
BLH2
BLH2
BLH1
GrS1
Ca2
Fo2
Ca2
Mul2
Kal
scS1
Fo2
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